



با سلام،

از این که در بیست و دومین دوره از کنفرانس سالانه انجمن کامپیوتر ایران با ما همراه هستید، بسیار مسروریم. برای تهیه، ارسال و همچنین ثبت نام در این دوره از کنفرانس، لطفاً به نکاتی که در ادامه می‌آیند کاملاً توجه کنید. پیوندهای موجود برای ارسال مقاله و پرداخت وجه ارسال مقاله در همین فایل قابل دستیابی هستند (بر روی کلمات مشخص شده به رنگ آبی کلیک کنید).

نکات مهم در نگارش و ارسال مقاله

مقالات ارسالی باید مطابق با راهنمای نگارش قرار داده شده در سایت تهیه شوند و منحصراً از طریق [وب‌گاه](#) در نظر گرفته شده، ارسال شود. علاوه بر قالب «میکروسافت ورد» قالب مبتنی بر «لاتک» هم در دسترس نویسندگان مقالات است.

توصیه می‌شود که نویسندگان محترم از «قالب لاتک» برای ارسال مقاله استفاده کنند.

برای ارسال مقاله می‌بایست گام‌های زیر را به ترتیب انجام دهید:

۱. مطالعه دقیق نوشتار پیش‌رو.
۲. ثبت نام در [سایت کنفرانس](#).
۳. پرداخت مبلغ ۵۰۰ هزار ریال (۵۰ هزار تومان) جهت داوری مقاله در سایت کنفرانس در قسمت ثبت نام. لطفاً دقت کنید که پس از پرداخت، کد رهگیری داده شده را نزد خود نگاه دارید. پس از آماده شدن مقاله برای ارسال، به [این پیوند](#) مراجعه کنید و مقاله خود را در آن جا ثبت نمایید. دقت کنید که برای ارسال مقاله در سایت EasyChair شما می‌بایست در قسمت کد رهگیری (Payment Tracking Number)، شماره پیگیری پرداخت را وارد نمایید. همچنین میزان مبلغ واریزی را نیز در قسمت مربوط به آن (Amount of Payment) وارد نمایید.

بدیهی است که مقالاتی که شماره پیگیری پرداخت نداشته باشند، اصلاً وارد فرآیند داوری نخواهند شد.

زبان کنفرانس فارسی است و فقط مقاله‌های فارسی به فرآیند داوری ارسال می‌گردند. در ضمن در سایت EasyChair نیز می‌بایست عنوان، چکیده، اسامی نویسندگان و کلمات کلیدی همگی به صورت فارسی باشند.

نکات مهم در مورد روند داوری مقالات

نتیجه تصمیم‌گیری اولیه مقالات در سریع‌ترین زمان اعلام می‌شود. وضعیت مقاله‌ها به صورت «پذیرش شده با اصلاحات» یا «مردود» خواهد بود.

مقاله‌هایی که نتیجه «پذیرش شده با اصلاحات» گرفته در صورت انجام اصلاحات، پذیرش قطعی خواهند شد. نویسندگان مقاله‌های پذیرش قطعی لازم است هزینه کامل ثبت نام در کنفرانس را بدهند. هزینه ارسال مقاله در هزینه کل حساب خواهد شد.

نکات مهم پس از پذیرفته شدن مقاله

با توجه به قوانین کنفرانس، هزینه ارایه هر مقاله در کنفرانس ۵۰۰ هزار تومان در نظر گرفته شده است. ۵۰ هزار تومان اولیه را همه افرادی که مقاله را ارسال می‌کنند، می‌بایست پرداخت نمایند. در ضمن افرادی که مقاله آن‌ها پذیرفته شده است، باید مابقی وجه که برابر با ۴۵۰ هزار تومان است را پرداخت نمایند.

در صورت پذیرش، عدم پذیرش و یا انصراف از ارسال مقاله، وجه اولیه (۵۰ هزار تومان) به هیچ عنوان برگشت داده نخواهد شد.

در صورتی که مقاله پذیرفته شده بیش از ۶ صفحه باشد، به ازای هر صفحه‌ی اضافه باید مبلغ ۵۰ هزار تومان پرداخت شود.

در صورت پذیرش مقاله در کنفرانس، ثبت‌نام نهایی مقاله و ارائه مقاله در کنفرانس ضروری است. در صورت عدم ثبت‌نام یا عدم ارائه مقاله در کنفرانس، مقاله از مجموعه مقالات کنفرانس حذف خواهد شد.

نویسندگان مسئول مقاله‌های پذیرفته شده شفاهی و پوستر (نویسنده ارسال‌کننده) باید نسبت به اعمال نظرات اصلاحی داوران اقدام نمایند و فایل‌های مرتبط با مقاله را منطبق با فرمت مقاله‌های کنفرانس، در تاریخ اعلام شده ارسال نمایند.

مقالات در صورت عدم اعمال موارد اصلاحی یا هر تغییر غیر قابل قبولی، از فرآیند مقاله‌های پذیرفته‌شده حذف می‌شود و مسئولیت آن با نویسندگان مقاله است.

نکات مهم برای ارائه مقاله

با توجه به محدودیت‌های کنفرانس برخی مقالات به صورت پوستر پذیرفته خواهند شد. این مقاله‌ها به صورت شفاهی ارائه نمی‌شوند ولی در روز برگزاری کنفرانس و مطابق برنامه زمان‌بندی در محل مخصوص این مقالات نصب شود. نویسنده مقاله نیز باید در زمان ارائه‌های پوستر، در کنار مقاله خود حاضر باشد. مقاله‌های پوسترمانند مقاله‌های شفاهی در صورت ارائه در کنفرانس در مجموعه مقالات کنفرانس منتشر خواهند شد.

حضور حداقل یکی از نویسندگان مقاله‌های پذیرفته شده (شفاهی و پوستر) برای ارائه مقاله در کنفرانس الزامی است و در غیر این صورت مقاله در مجموعه مقالات کنفرانس منتشر نمی‌شود و هیچ گونه گواهی نیز برای مقاله صادر نمی‌شود.

برای هر مقاله پذیرفته شده (شفاهی و پوستر) باید یک ثبت‌نام در کنفرانس حداکثر تا تاریخ ۳۰ بهمن ۱۳۹۵ صورت پذیرد. با توجه به واریز اولیه، برای هر مقاله باید ۴۵۰ هزار تومان دیگر واریز شود. این مبلغ شامل هیچ تخفیفی نمی‌شود. رسید واریز باید از طریق وب‌گاه کنفرانس ارسال شود و برای هر رسید یک کارت شرکت در کنفرانس برای ارسال کننده صادر می‌شود. نویسندگانی که ارسال کننده مقاله با ارائه دهنده آن در روز کنفرانس متفاوت است، باید رسید ثبت‌نام را فرد ارائه دهنده ارسال کند (در صورت نداشتن حساب کاربری در وب‌گاه کنفرانس، باید در وب‌گاه ثبت‌نام نمایند و هنگام ارسال رسید از طریق پنل کاربری، کد مقاله پذیرفته شده را نیز یادآوری نمایند).

با توجه به زمان‌بندی کنفرانس مهلت ۳۰ بهمن ۱۳۹۵ برای ارسال مقاله آماده چاپ و واریز هزینه‌ها، به هیچ وجه قابل تمدید نیست و در صورت عدم انجام یکی از موارد تا این تاریخ، مقاله از فهرست مقاله‌های پذیرفته شده کنفرانس حذف خواهد شد. ارسال زود هنگام مقاله‌ها، باعث تعامل بهتر دبیرخانه با نویسندگان در صورت وجود اشکالات احتمالی می‌شود.

بار دیگر یادآوری می‌شود که ارسال به موقع فایل‌ها و تکمیل فرآیند ثبت‌نام، سبب اعلام نقایص احتمالی و تعامل بیشتر دبیرخانه و نویسندگان خواهد شد و از رد مقاله‌ها به دلیل نقص یا هر مورد دیگر جلوگیری می‌کند.

برای طرح هر گونه سوال می‌توانید با ایمیل info@csicc2017.ir مکاتبه یا با تلفن‌های ۶۶۰۸۳۰۱۵ و ۶۶۰۸۳۰۱۶ تماس حاصل نمایید.